cinco) anos, devidamente matriculados em Instituições de Ensino Superior cadastradas junto ao
Programa, que serão informados mensalmente por relação nominal, CPF, data de nascimento e sexo,
os quais devem ser incluídos na Apólice de Seguro;

3.1.2. O grupo segurado, durante a vigência do seguro, estimado com média em 208.884
(duzentos e oito mil oitocentos e oitenta e quatro) beneficiários(as) ao ano. Para tanto, deve-se
considerar o quantitativo mensal de até 17.407 (dezessete mil, quatrocentos e sete) vidas, sob
demanda;

3.1.3. A contratação de seguro de acidentes pessoais coletivo deverá possuir as seguintes
garantias: morte acidental do beneficiários(as) e invalidez permanente total ou parcial por acidente;

3.1.4. O capital segurado é uniforme para todos os segurados no valor de R$ 10.000,00 (dez